鲁中会字 〔⒛23)166号

关于公布山东中医药学会第三届不孕不育专业

委员会组成名单的通知

各市中医药学会及有关单位 :

按照学会章程和分支机构管理办法,近期对到届期的山东中

医药学会不孕不育专业委员会进行了改选换届。现将委员名单公

布如下:

不孕不育专业委员会 ⒛23年 12月 8日 ,在济南市召开了山

东中医药学会不孕不育专业委员会第三届一次会员代表会议,经
民主选举产生了第三届不孕不育专业委员会,名单如下 :

名誉主任委员∶李淑玲

顾问∶王光辉 胡辰生 庞保珍 唐玉秋 赵忠强 叶 青

主任委员:黄礼云

副主任委员∶(按姓氏笔画排序)

王 哲 王玉玲 王巧荣 邢召全 刘海英 李育竹

张君探 张建伟 张健新 张焕珍 武志红 徐 丽

徐慧军

常务委员∶(按姓氏笔画排序)

丁 婷 于素芬 万鹏飞 王 力 王 哲 王 娟

王月恒 王玉玲 王玉超 王巧荣 王玖玲 王洪丽

王凌宇 王新华 (洲)卞建功 石运霞 冯 倩邢召全

巩 丽 吕向阳 吕善良 朱 琳 刘元文 刘伟伟

刘春阳 刘海英 安盼盼 孙 萌 孙百荣 孙庆娥

杜 飞 李 玉 李 爽 李育竹 李晓露 李雅琳

来守翠 吴新荣 宋均涛 张 玉 张 庆 张 斌

张书芬 张丽娜 (惭)张秀芹 张君探 张建伟 张俊红

张健新 张焕珍 张潇丹 陈成芳 武志红 林庆波

尚秀君 金 枝 金小巍 郑 伟 郑书翰 咸继芹

侯艳红 袁 琳 徐 丽 徐小飞 徐慧军 唐海菊

桑明玉 黄礼云 黄翠萍 曹洪美 董 炎 靖永珍

薛 辉

委员∶(按姓氏笔画排序)

丁 婷 丁安华 丁秀明 丁春云 丁晓兰 于素芬

万鹏飞 弓翠屏 马玉霞 马林林 王 力 王 红

王 钦 王 哲 王 倩 王 娟 王 敏 王 惠

王 慧 王月恒 王玉玲 王玉超 王巧荣 王冬青

王庆华 王玖玲 王丽峰 王君丽 王明芳 王春丽

王玲岩 王俊楠 王洪丽 王凌宇 王海霞 王雪楠

王维娜 王新华锄 王新华娜D王增艳 亓新刚牛明明

卞建功 尹纪红 左电太 厉 娟 厉恩施 石运霞

龙香荣 冯 倩 冯 斐 冯广青 冯彦君 邢召全

邢艳春 巩 丽 巩爱玲 吕向阳 吕盼军 吕善良

朱 琳 朱翠翠 伊西娟 庄春英 刘 洋 刘 震

刘元文 刘玉霞 刘成云 刘伟伟 刘春阳 刘姝含

刘爱红 刘海英 刘海玲 闫 妍 安盼盼 许芬英

许素娥 许海清 农 欣 孙 萌 孙 敏 孙百荣

孙庆娥 孙伯香 孙树兰 孙黎明 杜 飞 杜 鑫

杜国华 李 玉 李 会 李 梅 李 爽 李 婕

李 静 李 蔚 李 燕 李永慧 李志丽 李芳芳

李林子

杨 洁

吴新荣

宋振飞

张 娜

张正奎

张君探

张潇丹

陈启运

林 曼

周茂溪

宗海燕

赵墨林

段芳婷

姚宗花

袁从英

徐小玲

高 丽

黄艳民

董丕栋

喻学慧

翟清亮

薛 玲

秘书∶张潇丹

李育竹

来守翠

吴翠翠

宋梦杨

张 敏

张庆玉

张建伟

张翠玲

邵 伟

林庆波

周秉诚

赵 玉

郝汇平

侯 静

李 艳

袁景艳

徐艳平

高 萍

黄翠萍

董金波

焦 存

撒元红

薛 洁

万鹏飞

李亭亭

肖珍珍

宋元元

张 玉

张 斌

张红燕

张俊红

陆 平

邵 蓉

卓玉霞

於永梅

赵长珍

郝翠翠

侯艳红

秦见君

耿淑英

徐夏菲

郭艳春

曹洪美

董雪婷

曾璐琳

樊亚琴

薛 辉

李晓露

吴 迪

宋玉玲

张 庆

张 静

张丽娜⑻

张健新

陈双双

邵卫东

尚秀君

郑 伟

赵圣华

胡素真

姜 伟

秦翠梅

党丽娟

徐慧军

唐海菊

梁晓林

董淑一

靖永珍

樊秋云

冀秀珍

李雅琳 李景娥

吴玉环 吴亚英

宋均涛 宋相珠

张 玮 张 玲

张凤娟 张书芬

张丽娜蛳 张秀芹

张焕珍 张雅平

陈永霞 陈成芳

武志红 范海燕

金 枝 金小巍

郑 敏 郑书翰

赵春香 赵莺歌

咸 静 咸继芹

宫瑞婷 姚红梅

袁 琳 袁 超

徐 丽 徐小飞

奚宏伟 高 伟

桑明玉 黄礼云

梁慧卿 董 焱

董景霞 韩珊珊

翟秀菊 翟焕玲

樊桂梅 潘 敏

Q
0